Комитет по образованию
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

педагогический колледж № 1 им. Н. А. Некрасова Санкт-Петербурга
(ГБПОУ Некрасовский педколледж № 1)

ПРОТОКОЛ № 1

05.12.2017 г. Санкт-Петербург

Заседание Комиссии по урегулированию споров мемеду участниками
образовательных отношений Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения педагогического колледжа № 1
им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга

На заседании присутствовало 6 членов Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения педагогического колледжа № 1
им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга (лист регистрации прилагается):

от работников колледжа:
Кирилюк Елена Ферапонтовна, преподаватель,
Кузьмина Тамара Владимировна, заместитель директора по развитию,
Чайка Сергей Владимирович, техник.
от родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся

колледжа:
Захарова Оксана Валентиновна, родитель (законный представитель) обучающейся

учебной группы 1-За Захаровой Влады Вячеславовны;
Пестерева Ольга Анатольевна, родитель (законный представитель) обучающейся

учебной группы1-1в Пестеревой Светланы Павловны.
от обучающихся колледжа:
Лунин Павел Дмитриевич обучающийся 3-36 учебной группы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения педагогического колледжа № 1
им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга.

Результаты голосования: «За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

1. По первому вопросу «О выборах председателя и секретаря Комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений

1

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
педагогического колледжа № 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга» слушали членов
Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
педагогического колледжа № 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга, которые
предложили избрать председателем Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения педагогического колледжа № 1
им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга Пестереву Ольгу Анатольевну, родителя (законного
представителя) обучающейся учебной группы 1-1в Пестеревой Светланы Павловны,
секретарем Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения педагогического колледжа № 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга
обучающегося 3-36 учебной группы Лунина Павла Дмитриевича.

РЕШИЛИ: избрать председателем Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения педагогического колледжа № 1
им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга Пестереву Ольгу Анатольевну, родителя (законного
представителя) обучающейся учебной группы 1- 1в Пестеревой Светланы Павловны,
секретарем Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения педагогического колледжа № 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга
обучающегося 3-3 б учебной группы Лунина Павла Дмитриевича.

Результаты голосования: «За» - единогласно
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

Председатель

Секретарь П.Д. Лунин

2